ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2022 № 1346

г. Богданович

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом

плане территории в кадастровом квартале 66:07:1001005

Рассмотрев заявление начальника отдела имущественных прав и управления

недвижимостью Екатеринбургского филиала ПАО «Ростелеком» Суворова Д.А.,

действующего на основании доверенности от 08.12.2021 № 66 АА 7084306,

руководствуясь статьями 11.2, 11.3, 11.4, 11.10, 39.1, 39.2 Земельного кодекса

Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса

Российской Федерации», Приказом Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении

классификатора видов разрешенного использования земельных участков», решением

Думы городского округа Богданович от 22.02.2017 № 15 «Об утверждении правил

землепользования и застройки городского округа Богданович», статьей 28 Устава

городского округа Богданович

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане

территории с условным кадастровым номером 66:07:1001005:28:ЗУ1, образованного

путем раздела с сохранением в измененных границах исходного земельного участка

с кадастровым номером 66:07:1001005:28, проектной площадью 556 кв.м,

расположенного по адресу: Свердловская область, город Богданович,

переулок Олега Кошевого, дом № 29, в границах территориальной зоны инженерной

инфраструктуры (И), с видом разрешенного использования: связь, категория земель:

земли населенных пунктов.

2. Публичному акционерному обществу «Ростелеком»

(ОГРН 1027700198767, ИНН 7707049388), адрес регистрации юридического лица:

191167, город Санкт-Петербург, Синопская набережная, дом 14, провести

кадастровые работы и кадастровый учет земельного участка в порядке,

установленном действующим законодательством.

3. Разъяснить о праве публичного акционерного общества «Ростелеком»

обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного

кадастрового учета земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего

постановления, с которым также может обращаться кадастровый инженер.

4. Срок действия решения об утверждении схемы расположения земельного

участка составляет два года.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его

подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского

округа Богданович Корионова В.Г.

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд